1

 【機構改革・人事異動】
２０１６年２月１２日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

【機構改革】

２０１６年４月１日付

１．バルブ事業統括本部にプロダクトマネジメントセンターを新設する。

・同センターに、ＢＵ事業推進部、ＰＣ事業推進部及びＰＡ事業推進部を新設する。

・バルブ事業統括本部クレステック推進室をＣＬＥＳＴＥＣ事業推進部に改称し、同センターの管轄とする。

・バルブ事業統括本部マーケティング部、同事業統括本部事業推進部及び同事業統括本部国内営業本部

開発営業部を廃止し、その業務を同センターに新設する各部に移管する。

 （注） ・ＢＵ：Ｂｕｉｌｄｉｎｇ Ｕｔｉｌｉｔｙ

・ＰＣ：Ｐｒｏｃｅｓｓ Ｉｎｄｕｓｔｒｙ ＆ Ｃｈｅｍｉｃａｌ

・ＰＡ：Ｐｒｏｃｅｓｓ ＆ Ａｕｔｏｍａｔｉｏｎ

 ・ＣＬＥＳＴＥＣ：Ｃｌｅａｎ Ｅｎｅｒｇｙ Ｓｕｐｐｌｙ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ

２．バルブ事業統括本部技術本部にエンジニアリングセンターを新設する。

・同統括本部営業技術部をカスタマー技術部に、同統括本部技術本部設計業務部を特注設計部に改称し、

同センターの管轄とする。

・バルブ事業統括本部プロジェクト統括部プロジェクト設計部を同センターの管轄とする。

【人事異動】

２０１６年４月１日付

  [新職]   [前職]

有松 清高 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター

センター長代理

 バルブ事業統括本部 マーケティング部長

秋吉 寿郎 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター

ＢＵ事業推進部長

 バルブ事業統括本部 国内営業本部

開発営業部長

2

  [新職]   [前職]

横地 良和 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター

ＰＣ事業推進部長

 バルブ事業統括本部 事業推進部長

石井 友晴 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター

ＰＡ事業推進部長

 バルブ事業統括本部 マーケティング部 主事

阿部 真 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター

ＣＬＥＳＴＥＣ事業推進部長

 バルブ事業統括本部 クレステック推進室

営業グループ長

石原 茂樹 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター 主査

 バルブ事業統括本部 クレステック推進室長

増尾 宏之 バルブ事業統括本部 事業企画部長

 ＫＩＴＺ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ ｏｆ Ａｓｉａ Ｐａｃｉｆｉｃ Ｐｔｅ．

Ｌｔｄ． Ｍａｎａｇｉｎｇ Ｄｉｒｅｃｔｏｒ

中嶋 隆 バルブ事業統括本部 技術本部 副本部長

兼 エンジニアリングセンター長

兼 特注設計部長

 バルブ事業統括本部 技術本部 副本部長

兼 設計業務部長

若林 幸夫 バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター カスタマー技術部長

 バルブ事業統括本部 営業技術部長

黒岩 隆一 株式会社キッツエンジニアリングサービス

常務取締役

 バルブ事業統括本部 プロジェクト統括部長

兼 プロジェクト営業部長

越井 健次 バルブ事業統括本部 プロジェクト統括部長

兼 プロジェクト営業部長

 バルブ事業統括本部 国内営業本部

北関東支店長

内藤 升介 バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター

プロジェクト設計部長

 バルブ事業統括本部

プロジェクト設計部 プロジェクト設計部長

高橋 淳之 バルブ事業統括本部

国内営業本部 北関東支店長

 バルブ事業統括本部 国内営業本部

東京支社 東京第二営業所長

伊藤 弘人 管理本部 経理部 売掛管理グループ長

 バルブ事業統括本部 国内営業本部

北海道支店長

佐藤 博和 バルブ事業統括本部 国内営業本部

東北支店長 兼 北海道支店長

 バルブ事業統括本部 国内営業本部

東北支店長

以 上